Resultat Kortbanhoppning 22 december 2015

Friidrottens Hus, GOoteborg

Tresteg Kvinnor (hoppzon, maximalt 20m ansats)
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Adiam Thedros Rasmussen -85  Orgryte IS

Lizzie Hager -99

Desirée Lindén -76

Sara Sjogren -98
Hanna Gille -96

Judith Sjéman -99
Johanna Konselius -95
Judith Wagersten -98
Della Mansson -99

0 Alexandra Pekic -00

Ullevi FK

Ullevi FK
Stenungsund
Séavedalens AIK
Orgryte IS
Ullevi FK
Falkenbergs IK
Orgryte IS
Orgryte IS

Tresteg Man (hoppzon, maximalt 20m ansats)
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Moteba Mohammed -90
Andrew Howe -85
Artur Engstrom -96

Erik Olsson -89

Axel Jeske Magnusson -99
Tobias Larsson -98

Carl Bengtstrom -00
Tobias Carlryd -00

Markus Lundborg -99

0 Viktor Johansson -97

Hasselby SK
Italien

Orgryte IS
Orgryte IS
Séavedalens AIK
Orgryte IS
Orgryte IS
Orgryte IS
Ullevi FK

Ullevi FK

11.80
11.34
11.20
11.28
10.20
11.13
11.05
10.77
10.91
10.62

14.99
14.16
13.75

13.08
11.46
12.65
12.80
12.49
12.56

12.07
11.68
11.50
11.18

9.80
11.24
10.92
10.95
10.58
10.57

15.05
14.48
13.98

13.15
12.90
12.93
12.76
12.49

Arrangér: Orgryte IS Tavlingsledare: Per Crona

11.85
11.55
11.15
11.18
11.10
11.00
10.89
10.45
10.94
10.76

14.93

13.92
13.24
12.89
12.79
12.83
12.75
12.60

11.76
11.43
11.18
11.09
11.22

9.45
10.70
10.71
10.72
10.36

14.93
14.36
13.96

12.95
12.98
12.83
12.78
12.63
11.58

11.94
11.53
11.38
11.11
11.14
10.94
10.65
10.75
10.85
10.68

15.11
14.58
13.95
avst

13.03
12.63
12.88
12.74

12.66

11.96
11.76
11.26
11.05
11.27

9.49
10.94
10.73
10.94
10.58

14.90
avst

avst
13.16

12.68
12.83
12.81

12.07
11.76
11.50
11.28
11.27
11.24
11.05
10.95
10.94
10.76

15.11
14.58
13.98
13.92
13.24
12.98
12.93
12.83
12.81
12.66



